NAYTIKOZ OMIAOZ KAAAMAKIOY
AMOAOrIIZMOZ ETOYZ 2021 ETHZIOX IAN -AEK

EXOAA

TAKTIKA EZOAA
ZYNAPOMEX MEAQN
EIZ®OPEX KA®.MEAQN

EZOAA TMHMATQN
KOAYMBHZH

IZTIONAOIA
SYMMETOXEZ AOAHTQON
EMIXOPHIHZH EIO
EMIXOPHIHZH ITA
IAIQTIKH ENIXOPHIHXH

IZTIOMNAOIA AN.OAAAZZHZ

YAATOZQAIPIZH

ANTIZQAIPIZH

XOPHIIEZ TPITON A

AGAHTIKA TMHMATA (IAIQTQN)

XOPHIIEZ TPITON A

2021

30.306,00
299.755,30

18.880,00

2.840,00
3.300,00
7.178,97
5.000,00

0,00
7.660,00

13.450,00

940,00

AOAHTIKA TMHMATA (AHMOZIOY 10.487,70

ZYNOAO EZOAQN

399.797,97

EZO0OAA

EZOAA AIOIKHZHZ

MIZOOI MPOZQMIKOY XEPZAIOY XQPOY
AMOIBH AIKHIOPOY

AMOIBH AOTIZTH

ZYNTHPHZH MATION ZTOIXEIQN
E=OAA MHXANOIPA®HIHX

NOIMA AEITOYPT'IKA EZOAA

OTE - AEH - EYAAT - EATA

NEA MAPINA AAIMOY

EZOAA TMHM. KOAYMBHZHZ
AMOIBEZ & EZOAATTPOMNONHTQON
AIAGOPA EZOAA & YAIKA

E=OAA XPHZEQZ KOAYMBHTHPIOY

EZOAA IZTIONAOIKOY TMHMATOZ

AAMNANEX IZTIONAOIKOY EQX 2020 ATTONAHPOMH
AAMNANEX TPEXOYZAZ NEPIOAOY

E=OAA AFONQN IZTIOMAOIAZ

AMOIBEX MPOMONHTQN

E=OAA TMHM. YAATOZ®AIPIZHZ
AMOIBEX & EZOAA MPOMONHTON
AIA®OPA EZOAA & YAIKA

AZOANIZTIKEL EIZS®OPEZ/®OPOITEAH

ZYNOAO EZOAQN

2021

52.019,62
11.810,00

4.092,00
26.883,42

7.775,32
25.261,21
15.854,31
34.000,00

37.365,20
8.002,75
4.402,00

65.666,00
13.000,00
21.548,63

8.004,35

13.844,71
4.090,20

46.178,25

399.797,97




